
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 29.martā                                                                                Nr. 234  

                                                                                                               (protokols Nr.3, 37.§) 

 

Par pilnvarojumu projekta realizācijai 

 

Ludzas novada pašvaldībā ir saņemts <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, iesniegums 

(reģ. pašvaldībā 22.03.2023., reģ. Nr. 3.1.1.8/2023/1278-S), kurā lūgts piešķirt Ludzas novada 

pašvaldības pilnvarojumu plānotajam projektam „Savelniku Kapličas priekšbaznīcas telpas 

griestu, ārsienu, jumta un logu remontu darbiem”, ko plānots iesniegt nacionālā kultūras 

mantojuma pārvaldes izsludinātajā projektu kārtā glābšanas un restaurācijas konkursā.  

Savelinku kapliča atrodas Kalnu ielā 4, Zilupe, Ludzas novads, uz kad. Nr. 

68170030289, ēkas kad. apzīmējums Nr. 68170030289002. Savelniku katoļu kapu kapliča ir 

valsts aizsargājams kultūras piemineklis, tās Valsts aizsardzības numurs 6467. 

Savelniku kapliča ir Ludzas novada pašvaldības nekustamais īpašums.  

Zilupes Jēzus Sirds Romas katoļu draudze ir sagatavojusi projekta pieteikumu šīs 

kapličas remontdarbu veikšanai. Projekta realizācijas gadījumā finansējumu sniegs Nacionālā 

kultūras mantojuma pārvalde, Zilupes Jēzus Sirds Romas katoļu draudze tās prāvesta <Vārds, 

Uzvārds> personā veiks projekta realizāciju, nodrošinot darbu organizāciju, materiālu 

iepirkšanu, projekta atskaišu gatavošanu. Projekta īstenošanai ir nepieciešams atvērt kontu 

Valsts kasē uz Zilupes katoļu draudzes vārda.  

Kultūras pieminekļu konservācijas un restaurācijas programmas uzdevums ir sekmēt 

un atbalstīt valsts aizsargājamo kultūras pieminekļu izpēti, konservāciju un neatliekamu 

restaurāciju, nodrošinot līdzekļu sadali atklātā konkursā pēc iespējas plašākam objektu un 

pasākumu lokam, pēc iespējas lielāka kultūras mantojuma apjoma Latvijā glābšanai.  

Programmas prioritāri atbalstāmie pasākumi ir apdraudētā stāvoklī esošu kultūras 

pieminekļu neatliekama glābšana, kultūras pieminekļu oriģinālās substances un autentiskuma 

saglabāšana, kultūras pieminekļu izpēte, kā arī restaurācijas amatu apmācība un pieredzes 

pārņemšana. 

Finansējumu var saņemt juridiska persona - kultūras pieminekļa īpašnieks vai valdītājs: 

pašvaldības, komersanti, sabiedriskās organizācijas (biedrības, nevalstiskās organizācijas, 

nodibinājumi, draudzes). 

Ņemot vērā <Vārds, Uzvārds> iesniegumu un Kultūras pieminekļu konservācijas un 

restaurācijas programmas nosacījumus, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Pilnvarot Zilupes Jēzus Sirds Romas katoļu draudzes prāvestu <Vārds, Uzvārds>, 

<personas kods>: 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.1. Pasūtīt nepieciešamo tehnisko dokumentāciju projekta „Savelniku Kapličas 

priekšbaznīcas telpas griestu, ārsienu, jumta un logu remontu darbiem” vajadzībām; 

1.2. sagatavot, iesniegt un realizēt projektu „Savelniku Kapličas priekšbaznīcas telpas 

griestu, ārsienu, jumta un logu remontu darbiem” Kultūras pieminekļu konservācijas un 

restaurācijas programmā; 

1.3. atvērt kontu Valsts kasē uz Zilupes katoļu draudzes vārda projekta „Savelniku 

Kapličas priekšbaznīcas telpas griestu, ārsienu, jumta un logu remontu darbiem” īstenošanas 

vajadzībām. 

2. Deleģēt Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētāju Edgaru Mekšu parakstīt 

sagatavoto pilnvaru. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Edgars Mekšs 

 

 

 


